[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.08.2024 № 164

	посёлок 1-го отделения

совхоза  «Масловский»

О внесении изменений в постановление администрации Никольского
сельского    поселения   Новоусманского    муниципального    района
Воронежской   области   от   02.10.2023  №   253   «Об    утверждении
Положения  о   порядке   выдачи   заключений   о   целесообразности
(нецелесообразности)     выделения       участнику    Государственной
программы    по  оказанию  содействия добровольному  переселению
в   Российскую   Федерацию       соотечественников,      проживающих
за рубежом,   финансовых  средств,  для   индивидуально-жилищного
строительства,  на   улучшение  жилищных  условий    (при   наличии
жилого помещения), в  рамках реализации подпрограммы  «Оказание
содействия  добровольному  переселению  в   Воронежскую   область
соотечественников,   проживающих   за   рубежом»  государственной
программы       Воронежской      области     «Содействие       развитию
муниципальных образований и местного самоуправления»

            В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 9 декабря 2013 г. N 1072 «Об утверждении  государственной программы Воронежской области "Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления" (в ред. постановлений правительства Воронежской области от 19.03.2014 N 236, от 21.07.2014 N 662, от 01.08.2014 N 693, от 22.09.2014 N 865), в связи с увольнением сотрудника администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области,  администрация Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
           1. Внести в постановление администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 02.10.2023  №  253 «Об    утверждении  Положения  о порядке выдачи заключений   о   целесообразности  (нецелесообразности) выделения участнику Государственной  программы по  оказанию  содействия добровольному  переселению в Российскую Федерацию  соотечественников,  проживающих за рубежом, финансовых средств, для индивидуально-жилищного строительства,  на  улучшение  жилищных условий (при наличии жилого помещения), в рамках реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Воронежскую   область соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы       Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления» следующие изменения:

       1.1. Приложение 3 к постановлению администрации Никольского  сельского поселения  от 02.10.2023  № 253 изложить в новой редакции согласно приложению 3.

	«Приложение 3
к постановлению администрации

                                                                   Никольского  сельского поселения

от 02.10.2023  № 253
Состав

комиссии по выдаче администрацией Никольского

сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области заключений о целесообразности (нецелесообразности) выделения участнику Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, финансовых средств, для индивидуально-жилищного строительства, на улучшение жилищных условий (при наличии жилого помещения), в рамках реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Воронежскую область соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы

Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и
местного самоуправления»

1.Председатель комиссии:

Мильгунова И.В.   –  глава  Никольского сельского поселения
2.Заместитель председателя комиссии:

Мизиева В.Н. – зам. главы администрации  Никольского сельского поселения

3.Секретарь комиссии:
 Быкасова И.И. – старший специалист администрации Никольского  сельского поселения
4. Представители администрации Никольского сельского поселения:

Савченко Л.В.  – старший специалист территориальной службы  администрации Никольского сельского поселения;

Баркалова Н.В. – главный бухгалтер администрации  Никольского сельского поселения
5.Депутаты Совета народных депутатов:
Золотарева В.В. – депутат Совета народных депутатов Никольского сельского
поселения;

Шишкина С.Н. - депутат Совета народных депутатов  Никольского сельского поселения

.»
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом печатном средстве массовой информации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://nikolskoe-novousmanskij-r20.gosweb.gosuslugi.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                                          И.В.Мильгунова